[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 октябрь   2017 года                           № проект                                    п. Весёлый

Об отмене особого противопожарного
режима на территории   Весёловского
сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ, Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ, №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 года, в связи  со стабилизацией обстановки с пожарами, устранением причин послуживших основанием для установления особого противопожарного режима и установлением на территории Весёловского сельского поселения 1 класса пожарной опасности  и в соответствии с  распоряжением  Администрации Весёловского района № 401 от 27.10.17года «Об окончании действия особого противопожарного режима на территории Весёловского района»
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 30 октября 2017 года отменить введённый ранее особый противопожарный режим на территории Весёловского сельского поселения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Весёловского сельского поселения от 29.06.2017 года № 133 «О введении особого противопожарного режима на территории   Весёловского сельского поселения».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                И.о. Главы Весёловского
                сельского поселения                                                               В.И. Вертепа
Исполнитель:

Клименко В.В.

6-13-79